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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST.WARSZAWA

Powiat M.ST.WARSZAWA

Ulica NOWOGRODZKA Nr domu 49 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-695 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-629-06-89

Nr faksu E-mail biuro@iner.pl Strona www www.iner.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-07-18

2006-03-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01043670600000 6. Numer KRS 0000167769

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Chrobak Prezes Zarządu TAK

Michał Pielorz Wiceprezes Zarządu TAK

Małgorzata Bojarska Członek Zarządu TAK

Anna Kowalska Członek Zarządu TAK

Katarzyna Segeth - 
Boniecka

Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Zdulski Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Agata Rola Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Magdalena Czardybon Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

INSTYTUT NATURALNEGO PLANOWANIA RODZINY WEDŁUG METODY PROF. DR MED. J.ROTZERA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Celem nadrzędnym Stowarzyszenia jest upowszechnianie metod 
naturalnego planowania rodziny, zwanych dalej "NPR", we wszystkich 
środowiskach społecznych i zawodowych.

2. Cel określony w Art. 7 ust. 1 Stowarzyszenie wypełnia przez realizację 
następujących zadań:
a)    upowszechnianie metody planowania rodziny Prof. J. Rötzera;
b)    działalność na rzecz małżeństwa, rodziny, rodzicielstwa;
c)     prowadzenie badań naukowych zmierzających do wynalezienia 
nowych lub udoskonalenia istniejących metod NPR;
        d)  działalność na rzecz profilaktyki zdrowia prokreacyjnego;
e)   działalność na rzecz ochrony praw dziecka i rodziny;
f)   działalność na rzecz osób starszych;
g)   działalność na rzecz równości praw kobiet i mężczyzn;
h)   działalność na rzecz ochrony wolności i praw człowieka; 
i)    działalność na rzecz wspierania rodzin wielodzietnych, rodzin 
adopcyjnych i rodzin systemu pieczy zastępczej;
j)    działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia;
k)  działalność na rzecz profilaktyki uzależnień i patologii społecznych;
l)    działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem;
ł)    działalność charytatywną;
m)  współpracę z osobami fizycznymi, prawnymi oraz wszelkimi innymi 
organami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi, administracją 
rządową i samorządową, placówkami oświatowo – wychowawczymi, 
mediami i przedsiębiorstwami w kraju i zagranicą w zakresie objętym 
celami Stowarzyszenia;
n)   organizowanie sympozjów, spotkań, konferencji, sesji, wystaw, 
seminariów, szkoleń, warsztatów, wykładów, telekonferencji itp. o zasięgu 
krajowym i międzynarodowym;
o)   wydawanie i produkcję materiałów reklamowych, informacyjnych, 
edukacyjnych czy szkoleniowych związanych z realizacją celów 
Stowarzyszenia;
p)   propagowanie i promocję działalności stowarzyszenia w środkach 
masowego przekazu i mediach elektronicznych;
r)    udzielanie pomocy prawnej, socjalnej, psychologicznej, 
terapeutycznej, pedagogicznej i medycznej oraz prowadzenia mediacji i 
doradztwa rodzinnego;
s)    prowadzenie działań integracyjno-szkoleniowych dla firm, organizacji 
pozarządowych i osób prywatnych;
t)    inicjowanie i realizację projektów o charakterze społecznym, 
edukacyjnym, kulturalnym i prorodzinnym;
u)     pozyskiwanie i kształcenie wolontariuszy;
w)    prowadzenie działań finansujących działalność statutową;
x)      realizację projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej i 
innych;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Główne sposoby realizacji celów:
1.   Działania o charakterze naukowym, edukacyjnym i popularno-
naukowym:
a) poradnictwo w zakresie NPR,
b) zbieranie, dokumentacja oraz opracowywanie i rozprowadzanie 
literatury fachowej dotyczącej NPR,
c) prowadzenie samodzielnych badań naukowych w dziedzinie NPR - 
dokumentowanie uzyskanych danych, ich ocena, sformułowanie 
praktycznych wniosków oraz ich wdrażanie do praktyki dydaktycznej, 
d) prowadzenie kursów dla użytkowników i nauczycieli NPR,
e) systematyczne szkolenie członków zwyczajnych i nadzwyczajnych INER,
f) organizacja i prowadzenie zajęć przygotowujących młodzież do 
odpowiedzialnego rodzicielstwa w placówkach edukacyjnych,
g) prowadzenie zajęć integracyjno – szkoleniowych dla firm, organizacji i 
osób prywatnych,
h) poszerzanie sieci punktów poradnictwa w  zakresie NPR,
i) organizowanie sympozjów, seminariów, konferencji, warsztatów, wystaw,
j) opracowywanie, wydawanie, produkcja i rozprowadzanie materiałów 
reklamowych,     informacyjnych, edukacyjnych i szkoleniowych – np.  
plakat, książka, film,
k) opiniowanie podręczników poruszających problematykę życia 
rodzinnego i zdrowia prokreacyjnego.
2.   Udostępnianie programów informatycznych do wprowadzania i 
interpretowania danych z obserwacji cyklu.
3.   Inicjowanie własnych projektów o charakterze prorodzinnym oraz 
realizowanie takich projektów finansowanych z funduszów rządowych 
oraz Unii Europejskiej.
4.    Prowadzenie działalności gospodarczej, zgodnej z celami 
Stowarzyszenia, z której dochód przeznaczony będzie na działalność 
statutową.
5.     Współpraca w zakresie objętym celami Stowarzyszenia z:
a)  Kościołem Katolickim,
b)  organami administracji rządowej i samorządowej,
c)  organizacjami pozarządowymi, dla których nasze cele są bliskie,
d)  placówkami naukowymi i oświatowo – wychowawczymi,
e)  służbą zdrowia, 
f)  poradniami rodzinnymi,
g)  mediami.
6.  Promocja Stowarzyszenia oraz treści objętych jego celami w środkach 
społecznego komunikowania – prasa, radio, telewizja, internet, ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na wartość profilaktyczną i walory 
ekonomiczne NPR, które służy:
a) pogłębianiu więzi małżeńskiej stanowiącej  podstawę  trwałości 
małżeństwa
b) oraz ochronie zdrowia  małżonków.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sprawozdanie z działalności INER – rok 2024
Instytut Naturalnego Planowania Rodziny według metody prof. J. Rötzera (INER Polska) w
2024 roku kontynuował i rozwijał działania w zakresie edukacji prokreacyjnej, wspierania
rodzin oraz upowszechniania naturalnych metod rozpoznawania płodności. Rok ten był
czasem intensywnej pracy organizacyjnej, formacyjnej i środowiskowej, a także wdrażania
nowych inicjatyw oraz przygotowywania działań systemowych.

1. Działalność edukacyjna i szkoleniowa
W ramach systemu edukacyjnego INERcycle kontynuowano prowadzenie kursów
nauczycielskich i kursów dla użytkownika metody prof. Rötzera. W 2024 roku odbyło się
łącznie około 180 kursów dla użytkowników metody, a 33 osoby otrzymały dyplom
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nauczyciela INER.
Trwała systematyczna aktualizacja treści edukacyjnych i technologicznych, w tym:
- rozbudowa i uaktualnienie platformy edukacyjnej dla nauczycieli
INER https://akademia.inercycle.org,
- rozpoczęcie aktualizacji aplikacji mobilnej „INERcycle” (odpowiedzialny: Michał
Pielorz),
- przygotowanie plansz edukacyjnych do nauki metody Rötzera (koordynacja:
Agnieszka Chrobak).
- współpraca z Instytutem Papieża Jana Pawła II w zakresie wydania książki autorstwa
ks. dr hab. Zdzisława Struzika, pod tytułem „Narzeczeństwo, małżeństwo i rodzina w
nauczaniu papieskim”, do książki został dodany Aneks pt. „Objawowo-termiczna
metoda rozpoznawania płodności wg metody J. Rötzera” lek. med. Elżbiety Wójcik.
Dodatkowo, rozpoczął się kurs dla kandydatów na konsultantów zdrowia prokreacyjnego.
Wzięli w nim udział wybrani nauczyciele i instruktorzy INER. Agnieszka Chrobak dołączyła
także do zespołu roboczego ds. zawodu medycznego. Szkolenie jest współorganizowane
przez Fundację Procreatio, PSNNPR i INER.

2. Praca środowiskowa i spotkania instruktorskie
W ramach wymiany doświadczeń oraz wsparcia i aktywizacji kadry INER odbyły się trzy
spotkania online dla nauczycieli i instruktorów INER:
- 19 marca – temat: „Jak działam, jakie kursy prowadzę?”
- 23 kwietnia – analiza ankiet wewnętrznych i ewaluacji pracy nauczycieli.
- 4 czerwca – temat: wynagrodzenie pracy nauczyciela i instruktora.
W spotkaniach brali udział aktywni instruktorzy z całej Polski. Prowadzenie i koordynacja:
Agnieszka Chrobak i Michał Pielorz.

3. Warsztaty „Mama córce, kobieta kobietce”.
Koordynatorka krajowa Katarzyna Segeth-Boniecka zorganizowała cykl spotkań dla
prowadzących warsztaty „Mama córce, kobieta kobietce”. Spotkania (raz na kwartał) miały
na celu wymianę doświadczeń, inspirację i integrację. Utworzono wspólny dysk z materiałami
warsztatowymi, zaktualizowano bazę prowadzących, a także opracowano graficznie zeszyt
obserwacji dla nastolatek, który ma być też wydrukowany. W 2024 roku odbyło się 35
warsztatów dla mam w rożnych regionach Polski.

4. Konferencje i wydarzenia
W dniach 4 – 6 października 2024 odbył się coroczny Zjazd Nauczycieli i Instruktorów INER
w Gnieźnie - w Centrum Edukacyjno-Formacyjnym im. św. Wojciecha. Współorganizatorem
Zjazdu była Teresa Niewiadomska - Diecezjalna Doradczyni Życia Małżeńskiego i
Rodzinnego Archidiecezji Gnieźnieńskiej. Gośćmi i ekspertami byli między innymi: Ks.
Prymas Wojciech Polak, Elisabeth Rötzer, Ks. dr Przemysław Kwiatkowski oraz Ewa
Przybylska – Mielcarek.
Rozpoczęto też przygotowania do ogólnopolskiego zjazdu INER na Górze św. Anny w 2025
roku (planowanego na 3–5 października 2025 r.), we współpracy z duszpasterstwem rodzin.
W ramach wydarzenia odbędzie się konferencja pt. „Metody rozpoznawania płodności –
wczoraj, dziś i jutro”. Zaproszenie przyjęła Elisabeth Rötzer, która poprowadzi I moduł KP i
warsztaty interpretacyjne.
Ponadto zainicjowano organizację konferencji regionalnej w Gietrzwałdzie pod hasłem „Z
miłości do życia” (planowana data: 30 sierpnia 2025). Organizatorki: Anna Kowalska i
Małgorzata Bojarska, we współpracy z Duszpasterstwem Rodzin Archidiecezji Warmińskiej.

5. Nowe inicjatywy
a) „Synowie Gromu” – projekt dla ojców i synów
Współpraca INER z Drogą Odważnych. W ramach projektu:
- opracowano logo i rozpoczęto promocję,
- uruchomiono zbiórkę na platformie zrzutka.pl,
- odbył się pierwszy webinar wprowadzający,
- przygotowano treści edukacyjne nt. dojrzewania i płodności (odpowiedzialność
INER).

b) Sfera duchowa INER
Powstał projekt nowej przestrzeni formacyjnej na stronie akademia.inercycle.org –
odpowiedzialna: Małgorzata Bojarska. Zawiera:
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

- listę polecanych stron i książek,
- modlitewnik obrońców życia,
- informacje o patronce INER (Matce Teresie z Kalkuty),
- nagrania mini-wykładów z kapłanami (pierwszy gość: ks. Kamil Kurek).

6. Udział w wydarzeniach i współpraca międzynarodowa
INER był obecny na VII Światowym Kongresie Rodzin Polonijnych w Brukseli,
zatytułowanym "Rodzina polonijna – miejscem spotkania i rozwoju". Kongres miał miejsce w
Centrum Szkoleniowym Maison Notre-Dame du Chantd'Oiseau. Tematyka spotkania skupiała
się na budowaniu i umacnianiu relacji rodzinnych, komunikacji, rozwiązywaniu konfliktów
oraz wychowaniu dzieci. Reprezentantki INER: Sylwia Kulig i Joanna Zalewska. Tematem
wystąpienia był rozwój i znaczenie edukacji prokreacyjnej.
Organizatorzy Kongresu: Duszpasterstwo Emigracji Polskiej, Polonijna Rada Rodziny,
Fundacja Pomoc Rodzinie i Duszpasterstwo polskojęzyczne w Belgii. Odpowiedzialne za
organizację: Bożena Bassa i Grażyna Koszałka.

7. Wnioski grantowe i działania projektowe
W roku 2024 INER złożył następujące wnioski:
- NOWEFIO 2024 – „Aktywny ojciec – świadomy swojej męskości syn” – status
rezerwowy.
- PROO-1a 2024 – „Horyzonty INER – budowa potencjału i wzmocnienie struktury ” –
status rezerwowy.
- USCCB 2024 – Wniosek o wsparcie dla warsztatów „Mama córce” – brak
finansowania.
- PROO-1a 2025 – „Kto się nie rozwija, ten się cofa” – w przygotowaniu.

8. Sprawy organizacyjne i administracyjne
30 listopada 2024 r. w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia
INER. Został wybrany nowy Zarząd na kolejną kadencję w składzie: Małgorzata Bojarska,
Agnieszka Chrobak, Anna Kowalska, Katarzyna Segeth-Boniecka, Michał Pielorz, a także
Komisja Rewizyjna w składzie: Magdalena Czardybon, Agata Rola i Piotr Zdulski. W trakcie
obrad Walnego Zebrania przyjęto też zmiany w Statucie Stowarzyszenia.

Podsumowanie
Rok 2024 był dla Instytutu INER okresem kontynuacji kluczowych działań statutowych oraz
przygotowywania fundamentów pod dalszy rozwój organizacyjny. Duży nacisk położono na
aktualizację treści edukacyjnych, pracę z kadrą nauczycielską, rozwój środowisk
warsztatowych oraz pogłębienie duchowego wymiaru misji. Wprowadzane zmiany
organizacyjne i technologiczne mają na celu kontynuowanie profesjonalizacji struktur oraz
wzmacnianie potencjału organizacji. INER pozostaje organizacją zaangażowaną, stabilną, reagującą na potrzeby społeczne i 
otwartą na nowe wyzwania.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10000

12

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

upowszechnianie metody planowania rodziny 
Prof. J. Rötzera, prowadzenie badań naukowych 
zmierzających do wynalezienia nowych lub 
udoskonalenia istniejących metod naturalnego 
planowania rodziny. 
W 2024 roku Instytut realizował to zadanie 
poprzez prowadzenie kursów z metody prof. 
Rötzera, udzielanie konsultacji indywidualnych, 
udostępnianie strony internetowej zawierającej 
informacje na temat naturalnego planowania 
rodziny oraz organizowanie warsztatów, 
wykładów i konferencji na temat płodności i jej 
zagrożeń.

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

zbieranie, dokumentacja oraz 
opracowywanie i rozprowadzanie literatury 
fachowej dotyczącej naturalnego 
planowania rodziny, zdobywanie i 
opracowywanie oraz rozprowadzanie 
popularnych materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych, dotyczących naturalnego 
planowania rodziny. 
Realizacja tego zadania objęła 
rozprowadzanie materiałów szkoleniowych 
na temat rozpoznawania płodności wśród 
nauczycieli realizujących kursy 
rozpoznawania płodności oraz wśród 
użytkowników m.in. narzeczonych 
przygotowujących się do zawarcia 
sakramentu małżeństwa oraz wśród 
małżonków.

58.19.Z 7 347,30 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

udostępnianie programów informatycznych 
do wprowadzania i interpretowania danych 
o obserwacji cyklu. W 2024 roku 
prowadzono prace mające na celu 
aktualizację aplikacji INERcycle 
przeznaczoną do notowania i 
interpretowania wskaźników płodności w 
czasie cyklu miesiączkowego kobiety. W 
2024 roku dołączyło około 1300 nowych 
użytkowników aplikacji INERcycle. W 
aplikacji jest też możliwość prowadzenia 
kursów i konsultacji, a także 
przeprowadzania egzaminów, co było 
wykorzystywane podczas kilku egzaminów 
na zakończenie kursów na poziomie 
nauczyciela metody.

63.11.Z 0,00 zł

3

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Realizacja warsztatów "Mama córce,
kobieta kobietce". Celem projektu jest
stworzenie przestrzeni do rozmów mamy i 
córki na tematy związane z płodnością i 
dojrzewaniem. Podczas warsztatów 
realizowanych na terenie Polski
stacjonarnie lub online szkolimy mamy, jak 
mogą rozmawiać ze swoimi nastoletnimi 
córkami, aby w sposób merytoryczny i 
fascynujący wprowadzić swoje córki w te 
tematy, wykorzystując specjalnie 
przygotowane materiały dydaktyczne. 
Warsztaty zostały zapoczątkowane w latach 
2019/2020 na podstawie umowy z 
Narodowym Instytutem Wolności. 
W kolejnych latach były kontynuowane w 
działalności Instytutu. W 2024 roku odbyło 
się około 35 warsztatów dla mam w różnych 
regionach Polski.

85.59.B 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym
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7 347,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 317 204,34 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 317 195,80 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 6,98 zł

e) pozostałe przychody 1,56 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 309 848,50 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 8



2.4. Z innych źródeł 8,54 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 7 347,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 318 588,79 zł 7 347,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

306 700,86 zł 7 347,30 zł

0,00 zł

0,00 zł

11 887,93 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 prace nad publikacjami 7 347,30 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

13 400,00 zł

76 439,60 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

220 008,90 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 10 494,94 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

4 257 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

12 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

12 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 131 365,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

131 365,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 824,51 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

46 952,00 zł

46 952,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 84 413,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 131 365,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

40 800,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 13



X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Zalewska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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